compras Descripción ítems de compras Monto

31171804 Poleas 650,000.64

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 650,000.64

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 650,000.64

Total 650,000.64

El monto de : **Seiscientos cincuenta  mil  con 64/100 (650,000.64)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739898208214jcCJR